— 1 —

山东省统计局办公室关于

调整山东省统计局政务公开领导小组的通知

鲁统办字〔2020〕43号

各处室、中心：

根据工作需要和人员变动情况，经研究决定对山东省统计局

政务公开领导小组进行调整。现将调整后的名单公布如下：

组  长：辛树人

副组长：刘银田  李永进  周尊考  陈汉臻  陆万明

成  员：李  涛  程连德  管大炜  刘东华  董晓青

张中华  杜  峰  曹会烽  姚成都

日常协调工作由局办公室负责。

— 2 —

                    山东省统计局办公室

                    2020 年 11月 10 日

（此件公开发布）

山东省统计局办公室 2020年 11月 10日印发